ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июня 2017 года                   г. Ставрополь                                     № 55/565
О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1280  и назначении ее председателя

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1280, в соответствии со статьями 20, 22, 27, пунктом 3 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7, пунктом 7 статьи 8 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», постановлением администрации города Ставрополя от 28.12.2012 № 4246 «Об образовании избирательных участков, участков референдума», с изменениями внесенными от 21.04.2017 № 674 «О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города Ставрополя от 28.12.2012 № 4246 «Об образовании избирательных участков, участков референдума», территориальная избирательная комиссия Промышленного района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1280  (далее – Комиссия).

1.1. Установить количественный состав Комиссии – 16 членов Комиссии с правом решающего голоса.

1.2. Назначить членами Комиссии с правом решающего голоса лиц согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Назначить председателем Комиссии следующую кандидатуру:

Эм Олеся Марифовна, 1986 года рождения, образование высшее, МБДОУ д/с №25, заведующий.

3. Поручить председателю Комиссии созвать первое (организационное) заседание Комиссии в срок не позднее 23 июня 2017 года.
4.
 Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

    Л.В. Федоренко

Секретарь

    В.А. Малинина

Приложение к постановлению
территориальной избирательной
комиссии  Промышленного района
города Ставрополя

от 19 июня 2017 года № 55/565___
Место расположения участковой избирательной комиссии 1280 и помещения для голосования: г. Ставрополь,                                 ул. Тухачевского, 22/4
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения (в возрасте 18 лет – дата рождения
	Образование
	Должность, место работы, либо род занятий
	Является ли гос. или мун. служ. (да/нет)
	Наличие опыта работы в избир. ком. (да/нет)
	Кем выдвинут

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Алферова Елена Ивановна
	1965
	Высшее
	МБДОУ д/с №25, воспитатель
	Нет
	Нет
	Собрание избирателей по месту работы

	2.
	Василенко Светлана Васильевна
	1964
	Среднее специальное
	МБДОУ д/с № 25
	Нет
	Да
	Собранием избирателей по месту работы

	3.
	Драчук Олеся Викторовна
	1992
	Высшее
	ФЛ ФГБУ «ФПК «Росреестра» по СК, техник 1 категории
	Нет
	Нет
	Собранием избирателей по месту жительства

	4.
	Дусарь Ирина Викторовна
	1971
	Высшее
	МБДОУ д/с №25, воспитатель
	Нет
	Нет
	Собранием избирателей по месту работы

	5.
	Жалбэ Юлия Александровна
	1987
	Высшее
	МБДОУ д/с № 25, педагог психолог
	Нет
	Да
	Собрание избирателей по месту работы

	6.
	Кичигина Елена Филипповна
	1958
	Высшее
	ОАО НПК «ЭСКОМ», заместитель генерального директора по общим вопросам
	Нет
	Нет
	Ставропольским городским отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	7.
	Ламбина Татьяна Владимировна
	1970
	Среднее специальное
	МБДОУ д/с № 25, воспитатель
	Нет
	Нет
	Собранием избирателей по месту работы

	8.
	Меньщикова Галина Николаевна
	1975
	Высшее
	МБДОУ д/с №25, воспитатель
	Нет
	Нет
	Собранием избирателей по месту работы

	9.
	Нехорошкин Георгий Борисович
	1959
	Среднее специальное
	МБДОУ д/с № 25, заместитель заведующего по АХР
	Нет
	Нет
	Собранием избирателей по месту работы

	10.
	Пересыпкина Олеся Олеговна
	1975
	Высшее
	МБДОУ д/с № 25
	Нет
	Нет
	Собранием избирателей по месту работ ы

	11.
	Снитко Мария Викторовна
	1989
	Высшее
	МБДОУ д/с № 25
	Нет
	Нет
	Ставропольским  местным отделением Ставропольского регионального отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	12.
	Сотник Ольга Сергеевна
	1976
	Высшее
	МБДОУ д/с №25
	Нет
	Нет
	Собранием избирателей по месту работы

	13.
	Умнова Любовь Александровна
	1992
	Высшее
	МБДОУ д/с № 25, воспитатель
	Нет
	Нет
	Собранием избирателей по месту работы

	14.
	Филиппова Елена Борисовна
	1966
	Среднее специальное
	МБДОУ д/с №25, музыкальный руководитель
	Нет
	Нет
	Собранием избирателей по месту работы

	15.
	Эм Олеся Марифовна
	1986
	Высшее
	МБДОУ д/с №25, заведующий
	Нет
	Нет
	Собрание избирателей по месту работы

	16.
	Юханова Алена Викторовна
	1981
	Высшее
	МБДОУ д/с № 25, заместитель заведующего по УВР
	Нет
	Нет
	Собрание избирателей по месту работы

Секретарь

В.А. Малинина